П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрация местного самоуправления

Моздокского городского поселения

Республики Северная Осетия - Алания
№ 5
                                                                                                        от   « 12 »   01          2018г.
Об утверждении перечня общественных территорий

и плана проведения общественных обсуждений

перечня общественных территорий для рейтингового

голосования по их включению в муниципальную программу

«Формирование современной городской среды

в Моздокском городском поселении на 2018 - 2022 годы»

Руководствуясь статьей 33 Федерального закона от 06.10.2003г.                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования - Моздокское городское поселение, в целях обеспечения исполнения постановления Правительства Российской Федерации от 10.02.2017г. № 169 (в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 16.12.2017г. № 1578),
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить перечень общественных территорий Моздокского городского поселения (приложение № 1).

2. Утвердить план проведения общественных обсуждений перечня общественных территорий для рейтингового голосования по их включению в муниципальную программу «Формирование современной городской среды в Моздокском городском поселении на 2018 – 2022 годы» (приложение № 2).

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения в сети интернет /www.mozdok-osetia.ru/.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

местного самоуправления
Моздокского городского поселения                                          Т.В. Бураев
Приложение № 1

к постановлению администрации

местного самоуправления

Моздокского городского поселения

от 12.01.2018г. № 5
ПЕРЕЧЕНЬ

общественных территорий Моздокского городского поселения

	1.
	Сквер имени Братьев Дубининых.

	2.
	Сквер Георгия Победоносца.

	3.
	Сквер имени С.М. Кирова.

	4.
	Сквер имени Л. Кондратенко.

	5.
	Парк «Победы».

	6.
	Сквер имени А.С. Пушкина.

	7.
	Сквер Дружбы Народов.

	8.
	Сквер мемориального комплекса воинам-интернационалистам, погибшим в Афганистане.

	9.
	Сквер по ул. Кирова – ул. Садовая.

	10.
	Сквер на пл. 50 лет Октября.

	11.
	Сквер на ул. Гагарина (район ОЭМЗ).

	12.
	Сквер мемориального комплекса воинам-землякам, павшим в годы ВОВ.

	13.
	Сквер мемориального комплекса жертвам террористического акта                       2005 года.

Приложение № 2

к постановлению администрации

местного самоуправления

Моздокского городского поселения

от 12.01.2018г. № 5
ПЛАН

проведения общественного обсуждения перечня территорий общественного пользования для рейтингового голосования по их включению в муниципальную программу «Формирование современной городской среды в Моздокском городском поселении на 2018 - 2022 годы»

	№

п/п
	Наименование общественной территории
	Место расположения общественной территории
	Дата общественного обсуждения для рейтингового голосования

	1
	Сквер имени Братьев Дубининых
	г. Моздок, ул. Т. Шевченко – ул. Кирова
	29.01.2018 г.

	2
	Сквер Георгия Победоносца
	г. Моздок, ул. Кирова – ул. Скудра
	29.01.2018 г.

	3
	Сквер имени С.М. Кирова
	г. Моздок, ул. Кирова
	29.01.2018 г.

	4
	Сквер имени Л. Кондратенко
	г. Моздок, ул. Комсомольская
	29.01.2018 г.

	5
	Парк «Победы»
	г. Моздок, ул. Достоевского, 1 «А»
	07.02.2018 г.

	6
	Сквер имени А.С. Пушкина

	г. Моздок, ул. Кирова
	07.02.2018 г.

	7
	Сквер Дружбы Народов

	г. Моздок, ул. Кирова, 75
	07.02.2018 г.

	8
	Сквер мемориального комплекса воинам-интернационалистам, погибшим в Афганистане
	г. Моздок, ул. Кирова – ул. Ростовская
	07.02.2018 г.

	9
	Сквер
	г. Моздок, ул. Кирова – ул. Садовая
	14.02.2018 г.

	10
	Сквер
	г. Моздок, пл. 50 лет Октября
	14.02.2018 г.

	11
	Сквер

	г. Моздок, ул. Гагарина (район ОЭМЗ)
	14.02.2018 г.

	12
	Сквер мемориального комплекса воинам-землякам, павшим в годы ВОВ
	г. Моздок, ул. Вокзальная – ул. Маркова
	14.02.2018 г.

	13
	Сквер мемориального комплекса жертвам террористического акта                 2005 года «Часовня»
	г. Моздок, ул. Промышленная
	14.02.2018 г.

PAGE